

Soupis prací

termín plnění: listopad 2022

CES objednatele: E639-S-916/2022

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce.	m3	21,000	471,00	9 891,00
	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce.	m3	21,000	593,00	12 453,00
	5909010420	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m.	kus	6,000	833,00	4 998,00
	5909010430	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 4 m.	kus	12,000	912,00	10 944,00
	5914075110	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,15 m.	m2	14,640	201,00	2 942,64
	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1.	m3	9,000	340,00	3 060,00
	7592005076	Montáž počítačícího bodu počítače náprav ALCATEL SK30 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení	kus	2,000	8 972,00	17 944,00
	7592007076	Demontáž počítačícího bodu počítače náprav ALCATEL SK30	kus	2,000	4 106,00	8 212,00
	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	37,800	435,00	16 443,00
	5955101020	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	17,100	407,00	6 959,70
	5964133005	Geotextilie separační	m2	14,640	48,00	702,72
	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin	t	54,900	422,00	23 167,80
	9902300500	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin	t	54,900	422,00	23 167,80
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	39 000,00	39 000,00
	9909000110	Poplatek za uložení výzisku ze štěrkového lože nekontaminovaného	t	54,900	790,00	43 371,00
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	300,000	280,00	84 000,00
					celkem Kč / akce	307 256,66

Cena celkem bez DPH: 307 256,66**upřesňující podmínky akce**

Odstranění blátivých míst pod srdcovkami výhybek v obvodu TO Vranovice